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Lukoéw, dnia 15 czerwca 2018 r.

Znak sprawy: P1.271.1.4.2018

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Modernizacje oswietlenia ulicznego pod
katem zwiekszenia jego efektywnosci.

A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.), Zamawiajacy - Gmina Lukdw,
ul. Swiderska 12, 21-400 *Lukéw przekazuje tre§¢ zapytan dotyczacych
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), ktéore wptynety
do Zamawiajgcego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 8 czerwca 2018 roku:
Pytanienr 1
1.-Pkt3.1
3.1.1 i 3.1.2 Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na lampy
z zamontowanymi na state diodami firmy OSRAM zabezpieczone przed uszkodzeniem
diodami ZENERA i elementami PLED co praktycznie likwiduje ryzyko ich uszkodzenie
w catym okresie eksploatacji.
Pytanie nr 2
2. - 3.1.8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na lampy ktore nie posiadaja klosza poniewaz
soczewki diod wykonane s3 z polikarbonu gwarantujacego wspo6tczynnik I1K10
co przewyzsza wymagania ukazanie w SIWZie i daje mniejsze straty strumienia
$wietlnego a jednocze$nie gwarantuje szczelno$¢ diod na poziomie IP68.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy opisal w zalgczniku nr 1A i 1B, minimalne parametry jakimi musza
charakteryzowaé sie oprawy proponowane przez Wykonawcow w niniejszym
postepowaniu. Zgodnie z tymi zapisami ,Oprawa wyposazona w panel z diodami LED
ktory w razie uszkodzenia mozna wymienié¢ bez koniecznos$ci wymiany catej oprawy.”
Zamawiajgcy nie wprowadza w tym zakresie zmian SIWZ.
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Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy opisal w zatgczniku nr 1A i 1B, minimalne parametry jakimi musza
charakteryzowaé sie oprawy proponowane przez Wykonawcow w niniejszym
postepowaniu. Zgodnie z tymi zapisami ,klosz oprawy wykonany ze szkta hartowanego
min. [K 09,” Zamawiajacy nie wprowadza w tym zakresie zmian SIWZ.

Pytania z dnia 13 czerwca 2018 roku:

W punkcie 3.2.1. SIWZ postawione jest wymaganie potwierdzenia doboru opraw
do konkretnych sytuacji drogowych m.in. obliczeniami fotometrycznymi - dla kazdej
sytuacji.

Réwnoczes$nie w sytuacjach nr:

17, 24, 33,57, 60, 70, 77, 80, 86, 89, 116, 129, 130, 133, 140, 164 oraz 174 wstawione sg
w danych do projektowania wartoéci ,0” w rubryce ,modut’, a w czesci z nich réwniez
wrubryce ,szeroko$¢ jezdni”. Uniemozliwia to wykonanie obliczen (programy
obliczeniowe wymagajg, aby dla tych wielko$ci wartos$ci byty rézne od zera).

Pytanie nr 1

Czy w przytoczonych sytuacjach Zamawiajacy potwierdza Konieczno$¢ wykonania
obliczen, czy dopuszcza dob6r oprawy bez wykonania obliczen - jak wyzej opisano
niemozliwych do wykonania?

Pytanie nr 2

Jezeli dopuszczone bedzie dla przytoczonych sytuacji pominigcie obliczen to wedtug
jakiego algorytmu nalezy w tych sytuacjach dobiera¢ oprawy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Wszedzie tam gdzie w Tabeli nr 1 w zalaczniku nr 1A jest w kolumnie ,modut” warto$¢
,0” oznacza to ze wystepuje pojedyncza oprawa i modutu nie mozna wskazac. Dla tych
sytuacji nie jest mozliwe wykonanie obliczenn fotometrycznych dlatego nalezy
przyjmowaé w tych przypadkach moce opraw o$wietlenia ulicznego zgodne z moca
wskazang w Tabeli nr 1. Analogicznie gdy w Tabeli nr 1 w kolumnie ,szeroko$¢ jezdni”
jest warto$¢ ,0” moc proponowanej oprawy nalezy przyjmowac zgodnie z moca
wskazang w Tabeli nr 1 bez konieczno$ci wykonywania obliczen fotometrycznych dla
tej sytuacji.

Odpowied?7 na pytanie nr 2

Odpowiedz na to pytanie zawiera sie w odpowiedzi na pytanie nr 1

Odpowiedz na pytanie nr 3

Odpowiedz na to pytanie zawiera sie w odpowiedzi na pytanie nr 1
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Pytania z dnia 15 czerwca 2018 roku:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie urzadzenn redukujagcych moc max.
w 3 poziomach (100% i dwa dowolne)?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz systemu sterowania bezpos$rednio w oprawie bez
zastosowania dodatkowych ztgcz? (bez utraty gwarancji na oprawe?)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wraz z zabudowg systemu kompensacji zamierza wymieni¢ system
sterowania, Kktéry umozliwia grupowe przeprogramowanie redukcji (np. poprzez
sekwencje zataczen/wytaczen)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajagcy wymaga aby w szafach zabudowane zostaly tzw. softstarty -
ograniczenie pragdéw rozruchu opraw LED? umozliwi to niezmniejszenie zabezpieczen,
a tym samym mocy umowne;j?

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w przypadku checi zastosowania sterowania (o$wietlenie+redukcja)
chciatbym mie¢ zdolno$¢ programowania zdalnego przez strone www?

Pytanie nr 5A

j.w. dodatkowo powiekszony o monitoring parametréw sieci (redukcja, moc, alarmy,
otwarcie szafy itp.)

Pytanie nr 5B

Kto i na jaki okres czasu wéwczas bedzie ponosi¢ oplaty za karty SIM/GPRS?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami zawartymi w zatgczniku nr 1A i 1B Zamawiajagcy wymaga
5 poziomo6w redukcji

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajgcy nie precyzuje miejsca montazu systemu sterowania ale wymaga aby
oprawa byta wyposazona w ,,co najmniej 1 ztgcze (np. ,nema” lub inne charakteryzujace
sie otwarto$cig - nie chronione prawami patentowymi) umozliwiajgce podtaczenie
dowolnego czujnika IoT;”

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy nie zamierza stosowal systemy sterowania ktéry umozliwi grupowe
przeprogramowanie redukcji. Zamawiajacy nie ogranicza mozliwo$ci zastosowania
systemu sterowania o wyzszych parametrach niz opisane w SIWZ
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Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania softstartu w szafach o$wietleniowych
ale réwniez nie ogranicza mozliwo$ci zastosowania sofstartu jezeli Wykonawca uzna za
konieczne jego zastosowanie w swojej ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zamawiajacy Opisal minimalne wymagania w stosunku do przedmiotu zamoéwienia
ijego zakres, opisu tego nie zmienia. Zamawiajgcy nie ogranicza mozliwoSci
zastosowania systemu sterowania o wyzszych parametrach niz opisane w SIWZ

Odpowiedz na pytanie nr 5A.

Zamawiajacy Opisat minimalne wymagania w stosunku do przedmiotu zamowienia
ijego zakres, opisu tego nie zmienia. Zamawiajacy nie ogranicza mozliwosci
zastosowania systemu sterowania o wyzszych parametrach niz opisane w SIWZ

Odpowiedz na pytanie nr 5B.

Zamawiajacy Opisal minimalne wymagania w stosunku do przedmiotu zamoéwienia
ijego zakres, opisu tego nie zmienia. Zamawiajgcy nie ogranicza mozliwosci
zastosowania systemu sterowania o wyzszych parametrach niz opisane w SIWZ

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq si¢ integralng
czeécia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

C. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.
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